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– Kocham kino i chcę móc do niego chodzić! To świątynia kultury, poszerza horyzonty i
umacnia ducha. Ludzie potrzebują kultury w trudnym czasie, potrzebują rozrywki, dość
zamknięcia!!! Bez kina nie można żyć! – tłumaczą osoby, które podpisały petycję w sprawie
otwarcia kin. Na liście jest już ponad 300 osób z całej Polski, również głosy poparcia płyną
ze Skierniewic.

– Zostaliśmy zamknięci, o wszystkich mówią, tylko nie o kinach, jesteśmy traktowani jako zbyteczna
rzecz, jak piąte koło u wozu. Nie godzimy się na to! – zwraca uwagę Zbigniew Magdziarz ze
Skierniewic, prowadzący kino w Sochaczewie. – Przypomnę, że nie było dotychczas zachorowań w
kinie, a na skutek tak długiego zamknięcia kin te umierają, są likwidowane. Taki los spotkał już kino
Komeda w Ostrowie Wielkopolskim. Są jeszcze widzowie, którzy potrzebują rozrywki, chcą iść do
kina – dodaje.

Petycja tej treści od 3 lutego krąży w internecie:



W obliczu notorycznego i aroganckiego pomijania kultury, w tym kultury filmowej, jako elementu
życia, do którego potrzebujemy dostępu także w okolicznościach falującej pandemii – mówimy: KINO
JEST WAŻNE! A branża filmowa to tysiące stanowisk pracy, to ludzie, których byt został już prawie
rok temu zawieszony.
Żądamy otwarcia kin 5 marca 2021! Oraz wydania stosownego rozporządzenia minimum 3 tygodnie
przed terminem otwarcia kin. Żądamy kin, które będą mogły działać przy obłożeniu sali minimum 50
procent.
Kina są bezpieczne, kina są potrzebne.
Kino to nasze życie. Starczy już bycia w trybie „zapowiedzi”, czas na PREMIERY!

Petycję podpisało dotychczas ponad 300 osób z całej Polski. Ludzie potrzebują kultury, rozrywki,
chcą móc przyjść do kina.

– Skoro można do galerii, do kościoła to dlaczego nie kino? Zdrowie psychiczne jest ważne, a końca
pandemii nie widać. Może warto uruchomić kina i dać choć trochę namiastki normalności? –
uzasadniają podpisanie petycji internauci.

AKTUALIZACJA, 5 lutego 2021 r.:
Od 12 lutego zmiany w obostrzeniach sanitarnych. Premier Mateusz Morawiecki przedstawił w
piątek decyzję w sprawie poluzowania obostrzeń. W połowie lutego planowane jest m.in. otwarcie
kin i teatrów z ograniczeniem do 50 proc. miejsc – poinformował.

Źródło:
https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38023-zadaja-otwarcia-kin-petycje-podpisalo-juz-ponad-300-osob-z-calej-polsk
i


